the power of Alexander, and the apprehension that any attempt

to inflict personal admonition on him or his paramour might have

grave consequences for the adventurous ecclesiastic.

Eugeniiis etc. Venerabili Frat.ri. cpiscopo Sanctian-

dree et dilectis filiis Rossen. ac Brechinen. ecclesiarum

archidiaconis salutem etc. Hiimilibiis supplicum votis

libenter anniiimiis praesertim quibiis fidelium statui et

indemnitatibus consulitur ac dispendiis obviatui. Ex-
liibita siquidem nobis nuper pro parte dilecte in Christo

filie nobilis mnlieris Elizabeth uxoris dilccti filii nobilis

viri Alexandri de Yele comitis Rossie et domini in-^

sularuni Rossen. dioccesis petitio continebat quod licet

ipsa dictusque comes aliquandiu ut veri coniuges in simul

cohabitassent tamen prefatus comes suasibus et machina-

tionibus ut presimiitur dilecte in Christo filie Christiane
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Maclaide mulieris dictc diocesis damnabiliter illcctus ipsam
Elizabeth a se de facto repulit ac eidem Christiane quam
in concubinam tenere non trepidat impudenter adheret

nee ipsa speret Elizabeth propter potentiam dicti eomitis

quod euni et prefatam Christianam tute desuper citari ac

moneri facere possit, Nos igitur quorum interest super

his salubriter providere, discretioni vestre per apostolica

scripta mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum,

si est ita, comitem predietum ut ipsa Christiana dimissa

prefatam Elizabeth recipiat et cam maritali sicut tenetur

affectione pertractet ac dictam Christianam ne deinceps

aliquam quominus ipsi comes et Elizabeth insimul cohabi-

tent oceasionem ingerat, monitione premissa per censuras

ecclesiasticas et alia oportuna juris remedia previa ratione

compellatis, et si per summariam informationem super

hiis per vos recipiendam vobis constiterit quod ipsorum
eomitis et Christiane presentia premonitionibus huiusmodi
faciendis commode nequeat haberi, nos vobis monitiones

ipsas per edictum publicum locis affigendum publicis que
partibus illis vicina sint et de quibus sit verosimilis coniec-

tura quod ad noticiam monitorum eorundem pervenire

valeant faciendi plenam concedimus tenore presentium

facultatem, ac volu'mus quod dicte monitiones perinde

monitos ipsos arctent ac si eis personaliter et presentialiter

insinuate nee non intimate forent. Non obstantibus

constitutionibus apostolicis et aliis contrariis quibus-

cumque, aut si comiti et Christiane prefatis a Sede
Apostolica sit indultum quod interdici suspendi vel